
附件：
代表名额分配

	序号
	选举单元
	职工人数
	双代会
	工会委员
	召集人
（主持人）
	备注

	
	
	
	校教代会代表人数
	代表候选人提名人数
	正式代表人数
	工会委员候选人名人数
	正式委员代表人数
	
	

	
	
	
	
	
	代表总人数
	另选

代表数
	
	
	
	

	1
	食品科技系
	35
	3
	17
	15
	
	2
	7
	王云阳
	

	2
	食品安全与营养系
	35
	3
	17
	15
	
	2
	
	夏效东
	

	3
	测试中心
	21
	1
	8
	7
	
	2
	
	张瑞明
	

	4
	教辅行政
	29
	1
	10
	9
	
	2
	
	董文科
	

	5
	合计
	120
	8
	52
	46
	
	8
	
	
	


注：1.校教代会代表：食品科技系岳田利、王云阳、栾广忠；食品安全与营养系刘学波、吕欣、王敏；测试中心杨吉安；教辅行政张振华。
2.上届学院工会委员会在广泛征求会员推荐意见的基础上，提出建议工会委员名单杨海花、唐文志、段翔、石超、杨鹏、叶可辉、汪勇攀、牛雅杰。
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